
Dos N° Licence Noms Prénoms Points Cat Club
1 403770 DUBOSCQ Gabriel 2237 S STADE MONTOIS
2 403370 COMMET Pierre 1856 S STADE MONTOIS
3 406936 LEROY-STELEA Lucas 1835 J1 STADE MONTOIS
4 40742 DUCOURNEAU Bertrand 1820 V1 STADE MONTOIS
5 405734 BELLOCQ Julien 1770 S STADE MONTOIS
6 403780 LEROY Nicolas 1735 S STADE MONTOIS
7 9139794 LEFEBVRE Yaniss 1674 S J D'ARC DE DAX
8 401273 PINSOLLE Pascal 1618 V1 STADE MONTOIS
9 954272 MICHEL Jean-Christophe 1602 V2 TT BOUGUE LAGLORIEUSE

Complexe du Péglé Avenue du Commandant Pardaillan 40000 MONT DE MARSAN

TITRES DEPARTEMENTAUX JEUNES
SAISON 2022 - 2023

Jeudi 18 Mai 2023 à MONT DE MARSAN

Liste des qualifiés

Titres SENIORS

9 954272 MICHEL Jean-Christophe 1602 V2 TT BOUGUE LAGLORIEUSE
10 407365 HENRIO Kylian 1531 S STADE MONTOIS
11 406941 THOMAS Maxime 1460 S STADE MONTOIS
12 401257 ROSSI Claude 1428 V3 TT BOUGUE LAGLORIEUSE
13 405601 ROUCHALEOU Baptiste 1392 S STADE MONTOIS
14 403242 LEROY Thierry 1297 V2 STADE MONTOIS
15 406305 CUZACQ Laurent 1284 S AS GEAUNE TT
16 405593 LENDORMY Erwann 1235 S TT BOUGUE LAGLORIEUSE
17 407607 LAUGA Rafaël 1192 J1 J D'ARC DE DAX
18 406113 DAUBIN Guillaume 1189 S AS GEAUNE TT
19 403763 DUTEN Nicolas 1188 S STADE MONTOIS
20 402 BAYLE Hervé 1183 V2 STADE MONTOIS
21 407368 LEFEBVRE Lilian 1143 J2 J D'ARC DE DAX
22 40355 LAFITTE Jean-Marc 1142 V1 TT BOUGUE LAGLORIEUSE
23 405870 HAUSPIE Charly 1140 S TT BOUGUE LAGLORIEUSE
24 406489 LALANNE Thomas 1126 S TT BOUGUE LAGLORIEUSE
25 407599 MORA Martin 1121 J3 STADE MONTOIS
26 409 COMMET Vincent 1120 V2 STADE MONTOIS
27 404995 LAFITTE Aurélien 1077 S US POMAREZ TT
28 402753 RIOU Christian 1009 V3 AS HOSSEGOR TT
29 6315203 TCHA Meng 983 V1 STADE MONTOIS
30 8813040 ETIENNE Nicolas 913 V1 TENNIS TABLE MIMIZANNAIS
31 477612 PICARD Alexandre 905 S TT BOUGUE LAGLORIEUSE



32 401846 DIDIER Patrick 868 V4 TT BOUGUE LAGLORIEUSE
33 405787 DESCORPS Nicolas 863 V1 AS GEAUNE TT
34 407453 DUCAMP MINOT Marvin 852 J2 STADE MONTOIS
35 403141 CARDOSO Alfred 849 V3 CAM TT MORCENX
36 407590 GARNOT Philippe 838 V2 PING PONG MEZOSSAIS
37 405397 DOUSSAINT Anthony 831 V2 US POMAREZ TT
38 406404 LE FLOCH Bryan 821 S BISCARROSSE OLYMPIQUE TT
39 32768 TOMASELLA Jérôme 821 V1 AS GEAUNE TT
40 406332 CUZACQ Emmanuel 803 S AS GEAUNE TT
41 406389 LOPEZ Fulgencio 792 V1 US POMAREZ TT
42 407623 POUYMAYOU Joan 788 J1 J D'ARC DE DAX
43 9416519 WARIN Jean 770 V4 STADE MONTOIS
44 408268 LACAUSSE Jean-François 759 V1 J D'ARC DE DAX
45 408511 BOSCUS Joël 755 V3 STADE MONTOIS
46 407078 TOUYA Norbert 722 V1 US POMAREZ TT
47 407125 MICHEL Lucas 710 J2 TT BOUGUE LAGLORIEUSE
48 879529 CHAMBON RANGO Matéo 700 J2 AS GEAUNE TT
49 2923299 JOUAN Johann 679 S US POMAREZ TT
50 408068 DE LA MOGA SAVY Dylann 677 J2 US POMAREZ TT
51 40646 MARCVALTER Akli 660 V4 TENNIS TABLE MIMIZANNAIS
52 24299 WAUTERS Pascal 652 V3 SA ST SEVER TT
53 406972 VOISIN Jean-Louis 631 V3 PING PONG MEZOSSAIS
54 408111 CANGIANI Angélino 625 J1 STADE MONTOIS
55 407399 TOUZE Quentin 625 S STADE MONTOIS
56 404318 LAULOM Jean-Yves 554 V2 US POMAREZ TT56 404318 LAULOM Jean-Yves 554 V2 US POMAREZ TT
57 407361 MOUSSOU Rémi 542 S AS GEAUNE TT
58 9133484 LE DEIST Jordan 534 S AS HOSSEGOR TT
59 407281 TOUYA Damien 533 J2 US POMAREZ TT
60 112751 DINE Pierre-Emmanuel 518 S STADE MONTOIS
61 409000 MONTALIBET Jafé 507 S STADE MONTOIS
62 409009 CHEVALIER Eric 500 V1 F.R. DE HINX
63 3329963 HAURAT Joël 500 V3 TENNIS TABLE MIMIZANNAIS



TITRES DEPARTEMENTAUX JEUNES
SAISON 2022 - 2023

Jeudi 18 Mai 2023 à MONT DE MARSAN

Liste des qualifiés au 1er tour départementalListe des qualifiés au 1er tour départemental

Titres FEMININS

Dos N° Licence Noms Prénoms Points Cat Club
101 406350 FOMBELLIDA Margaux 1115 S J D'ARC DE DAX
102 036848 MASLAG Anne-Charlotte 697 S STADE MONTOIS
103 643544 PAULY Sylvie 650 V3 J D'ARC DE DAX

Complexe du Péglé Avenue du Commandant Pardaillan 40000 MONT DE MARSAN

104 025166 ANTOINE Mélanie 602 S STADE MONTOIS
105 406969 LACAUSSE Charline 563 J1 J D'ARC DE DAX
106 406969 HAGUENAUER Virginie 500 V1 AS GEAUNE TT

AbsentsAbsents



TITRES DEPARTEMENTAUX JEUNES
SAISON 2022 - 2023

Jeudi 18 Mai 2023 à MONT DE MARSAN

Liste des qualifiésListe des qualifiés

VETERANS 1

Dos N° Licence Noms Prénoms Points Cat Club
4 40742 DUCOURNEAU Bertrand 1820 V1 STADE MONTOIS
8 401273 PINSOLLE Pascal 1618 V1 STADE MONTOIS

29 6315203 TCHA Meng 983 V1 STADE MONTOIS
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30 8813040 ETIENNE Nicolas 913 V1 TENNIS TABLE MIMIZANNAIS
33 405787 DESCORPS Nicolas 863 V1 AS GEAUNE TT
39 32768 TOMSELLA Jérôme 821 V1 AS GEAUNE TT
41 406389 LOPEZ Fulgencio 792 V1 US POMAREZ TT
44 408268 LACAUSSE Jean-François 759 V1 J D'ARC DE DAX
46 407078 TOUYA Norbert 722 V1 US POMAREZ TT
62 409009 CHEVALIER Eric 500 V1 F.R. DE HINX62 409009 CHEVALIER Eric 500 V1 F.R. DE HINX

AbsentsAbsents



TITRES DEPARTEMENTAUX JEUNES
SAISON 2022 - 2023

Jeudi 18 Mai 2023 à MONT DE MARSAN

Liste des qualifiés Liste des qualifiés 

VETERANS 2

N° Licence Noms Prénoms Points Cat Club
9 954272 MICHEL Jean-Christophe 1602 V2 TT BOUGUE-LAGLORIEUSE
6 403242 LEROY Thierry 1297 V2 STADE MONTOIS

20 402 BAYLE Hervé 1183 V2 STADE MONTOIS
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22 40355 LAFITTE Jean-Marc 1142 V2 TT BOUGUE-LAGLORIEUSE
26 409 COMMET Vincent 1120 V2 STADE MONTOIS
36 407590 GARNOT Philippe 838 V2 PING PONG MEZOSSAIS
37 405397 DOUSSAINT Anthony 831 V2 US POMAREZ TT
56 404316 LAULOM Jean-Yves 554 V2 US POMAREZ TT

AbsentsAbsents



TITRES DEPARTEMENTAUX JEUNES
SAISON 2022 - 2023

Jeudi 18 Mai 2023 à MONT DE MARSAN

Liste des qualifiés Liste des qualifiés 

VETERANS 3

Dos N° Licence Noms Prénoms Points Cat Club
12 401257 ROSSI Claude 1428 V3 TT BOUGUE-LAGLORIEUSE
28 402753 RIOU Christian 1009 V3 AS HOSSEGOR TT
35 403141 CARDOSO Alfred 849 V3 CAM TT MORCENX
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45 408511 BOSCUS Joël 755 V3 STADE MONTOIS
52 24299 WAUTERS Pascal 652 V3 SA ST SEVER TT
53 406972 VOISIN Jean-Louis 631 V3 PING PONG MEZOSSAIS
63 3329963 HAURAT Joël 500 V3 TENNIS TABLE MIMIZANNAIS

AbsentsAbsents



TITRES DEPARTEMENTAUX JEUNES
SAISON 2022 - 2023

Jeudi 18 Mai 2023 à MONT DE MARSAN

Liste des qualifiésListe des qualifiés

VETERANS 4

Dos N° Licence Noms Prénoms Points Cat Club
32 401846 DIDIER Patrick 868 V4 TT BOUGUE-LAGLORIEUSE
43 9416519 WARIN Jean 770 V4 STADE MONTOIS
51 40646 MARCVALTER Akli 660 V4 TENNIS TABLE MIMIZANNAIS
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AbsentsAbsents


	Liste TC.pdf
	Liste TCF.pdf
	Liste V1.pdf
	Liste V2.pdf
	Liste V3.pdf
	Liste V4.pdf

